
QUADRA VINTE SETE, 03, CONJ UIRAPURU 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI-

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 

 

PROPOSTA COMERCIAL 

A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos. 

Em atendimento ao Edital do Pregão Eletrônico, apresento a proposta da empresa 

LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA, inscrita no CNPJ so 

b o n° 40.787.494/0001-10, sediada à na Quadra vinte e sete, 03, Conj Uirapuru travessa WE 02 

Quadra 27 Lote 03, Icuí-Guajará, Ananindeua, PA CEP 67.125-864-5, com o telefone para 

contato n.  (91) 98430-7021 e email hemersonoeiras@gmail.com, por intermédio de seu 

representante legal, o(a) Sr(a) JONATHAN SHELLDO LIMA MOURA CPF: 002.553.022-40 

Telefone:  (91) 98430-7021 E-mail: hemersonoeiras@gmail.com, infra-assinado, para os fins 

do pregão em epígrafe, abaixo assinada, propõe a fornecer o(s) item(ns) abaixo especificados, 

conforme Termo de Referência do Pregão em epígrafe, nas seguintes condições: 
 

 

 

 

PRAZO DE PAGAMENTO: A licitante DECLARA que acatará o pagamento da Administra-

ção conforme definido na minuta contratual, ANEXO III deste Edital. 

Informamos que os dados bancários desta pessoa jurídica são C/C: 00001993-1 Banco: Caixa 

Econômica Federal, Agência: 3229; OP; 003.  

O prazo de validade desta proposta comercial é de 120 dias; 

Validade/Garantia; 12 (doze) meses; 
Tomei conhecimento pleno de todas as exigências previstas para esta contratação e que as cum-
prirei fielmente, tais como: 
1. Declaramos que nos preços estão inclusos todos os custos, tributos e despesas necessárias ao 

cumprimento integral do objeto, não sendo considerados pleitos de acréscimos a esse ou a qual-

quer título posteriormente, observadas ainda as isenções previstas na legislação. 

2. Declaramos que cumpriremos todos os prazos estabelecidos no Edital de seus anexos. 

4. Declaramos aceitação total e irrestrita às condições do presente Edital.; 

Caso nos seja homologado o objeto da presente licitação nos comprometemos a receber a nota 

de empenho no prazo determinado no Edital, e indico o Sr JONATHAN SHELLDO LIMA 

MOURA CPF: 002.553.022-40, Sócio Administrador, como responsável legal desta empresa; 

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da 

lei,que toda documentação anexada ao sistema é autêntica. Finalizando, declaramos que estamos 

de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos. Ciente e de acor-

do com os termos estabelecidos no Edital e seus anexos. 

Declaramos que será criada conta no BANCO DO BRASIL PARA FINS DE PAGAMENTO 

 

Item 

 

Descrição / Especifi-

cação 

MARCA 

/ 

FABRIC. 

Und  

 

Qtd  
 

Preco unit 

 

Preço Total 

01 CARTÕES DE IDENTIFICAÇÃO 

TIPO CRACHÁ  

 

LUXPLACAS 
UND 1720 

 

R$ 

5,75 

R$  

9.890,00 

  

TOTAL 

 

R$ 

9.890,00 

LUXPLACAS 
INDUSTRIA COMERCIO 
E SERVICOS 
LIMITADA:407874940
00110

Assinado de forma digital 
por LUXPLACAS INDUSTRIA 
COMERCIO E SERVICOS 
LIMITADA:40787494000110 
Dados: 2023.12.07 15:50:22 
-03'00'

mailto:hemersonoeiras@gmail.com


QUADRA VINTE SETE, 03, CONJ UIRAPURU 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI-

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 

 

 

Prazo da ARP: 12 meses; 

Prazo do início dos serviços: 15 dias úteis; 

 

 

 

 

Ananindeua - PA, em 30 de novembro 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 LUXPLACAS 
INDUSTRIA 
COMERCIO E 
SERVICOS 
LIMITADA:407
87494000110

Assinado de forma 
digital por 
LUXPLACAS 
INDUSTRIA COMERCIO 
E SERVICOS 
LIMITADA:4078749400
0110 
Dados: 2023.12.07 
15:50:34 -03'00'



QUADRA VINTE SETE, 03, CONJ UIRAPURU 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI-

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 

 

DECLARAÇÃO DE AUTENTICIDADE DOS DOCUMENTOS  

 

 
 

A LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA CNPJ:  

40.787.494/0001-10, sediada na Quadra vinte e sete, 03, Conj Uirapuru travessa WE 02 Quadra 

27 Lote 03, Icuí-Guajará, Ananindeua, PA CEP 67.125-864-5, com o telefone para contato n.  

(91) 98430-7021 e email hemersonoeiras@gmail.com, por intermédio do seu representante legal 

o(a) Sr.(a) JONATHAN SHELLDO LIMA MOURA CPF: 002.553.022-40 Telefone:  (91) 

98430-7021 E-mail: hemersonoeiras@gmail.com, DECLARA, sob as sanções administrativas 

cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao siste-

ma é autêntica. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ananindeua - PA, em 30 de novembro 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LUXPLACAS 
INDUSTRIA 
COMERCIO E 
SERVICOS 
LIMITADA:4078
7494000110

Assinado de forma 
digital por LUXPLACAS 
INDUSTRIA COMERCIO 
E SERVICOS 
LIMITADA:4078749400
0110 
Dados: 2023.12.07 
15:50:47 -03'00'

mailto:hemersonoeiras@gmail.com


QUADRA VINTE SETE, 03, CONJ UIRAPURU 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI-

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 

 

DECLARAÇÃO QUE POSSUI AS CONDIÇÕES OPERACIONAIS 

NECESSÁRIAS AO CUMPRIMENTO DO OBJETO E QUE ESTÁ CIENTE DE TODAS AS 

EXIGÊNCIAS 

 

 
 

A LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA CNPJ:  40.787.494/0001-

10, sediada na Quadra vinte e sete, 03, Conj Uirapuru travessa WE 02 Quadra 27 Lote 03, Icuí-

Guajará, Ananindeua, PA CEP 67.125-864-5, com o telefone para contato n.  (91) 98430-7021 e email 

hemersonoeiras@gmail.com, por intermédio do seu representante legal o(a) Sr.(a) JONATHAN 

SHELLDO LIMA MOURA CPF: 002.553.022-40 Telefone:  (91) 98430-7021 E-mail: 

hemersonoeiras@gmail.com, DECLARA que possui as condições operacionais necessárias ao 

cumprimento do objeto do edital referente ao, estando ciente de todas as exigências relativas ao 

mesmo. 

 

 

 

Ananindeua - PA, em 30 de novembro 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LUXPLACAS 
INDUSTRIA 
COMERCIO E 
SERVICOS 
LIMITADA:40787
494000110

Assinado de forma 
digital por LUXPLACAS 
INDUSTRIA COMERCIO 
E SERVICOS 
LIMITADA:4078749400
0110 
Dados: 2023.12.07 
15:51:01 -03'00'

mailto:hemersonoeiras@gmail.com


QUADRA VINTE SETE, 03, CONJ UIRAPURU 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI-

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 

 

DECLARAÇÃO QUE CONCORDA COM AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS  

 

 

A LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA CNPJ:  40.787.494/0001-

10, sediada na Quadra vinte e sete, 03, Conj Uirapuru travessa WE 02 Quadra 27 Lote 03, Icuí-

Guajará, Ananindeua, PA CEP 67.125-864-5, com o telefone para contato n.  (91) 98430-7021 e email 

hemersonoeiras@gmail.com, por intermédio do seu representante legal o(a) Sr.(a) JONATHAN 

SHELLDO LIMA MOURA CPF: 002.553.022-40 Telefone:  (91) 98430-7021 E-mail: 

hemersonoeiras@gmail.com, declara sob as penas da lei, que está ciente e concorda com as condições 

contidas nos termos constantes do processo de aquisição, bem como que cumpre plenamente os 

requisitos de habilitação por ele definidos, por ser a expressão fiel da verdade, firmamos o presente.  

 

 

 

Ananindeua - PA, em 30 de novembro 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 LUXPLACAS 
INDUSTRIA 
COMERCIO E 
SERVICOS 
LIMITADA:4078749
4000110

Assinado de forma 
digital por LUXPLACAS 
INDUSTRIA COMERCIO E 
SERVICOS 
LIMITADA:40787494000
110 
Dados: 2023.12.07 
15:51:14 -03'00'

mailto:hemersonoeiras@gmail.com


QUADRA VINTE SETE, 03, CONJ UIRAPURU 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI-

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 

 

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DA HABILITAÇÃO 

 

 

A LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA CNPJ:  40.787.494/0001-

10, sediada na Quadra vinte e sete, 03, Conj Uirapuru travessa WE 02 Quadra 27 Lote 03, Icuí-

Guajará, Ananindeua, PA CEP 67.125-864-5, com o telefone para contato n.  (91) 98430-7021 e email 

hemersonoeiras@gmail.com, por intermédio do seu representante legal o(a) Sr.(a) JONATHAN 

SHELLDO LIMA MOURA CPF: 002.553.022-40 Telefone:  (91) 98430-7021 E-mail: 

hemersonoeiras@gmail.com, DECLARA, sob as penas da Lei, que possuir todos os requisitos 

constantes do edital que a habilite a participar do  sendo ciente e concordando com as condições 

contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação 

definidos no edital. 

         

 

Ananindeua - PA, em 30 de novembro 2023. 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LUXPLACAS 
INDUSTRIA 
COMERCIO E 
SERVICOS 
LIMITADA:407874
94000110

Assinado de forma 
digital por LUXPLACAS 
INDUSTRIA COMERCIO 
E SERVICOS 
LIMITADA:4078749400
0110 
Dados: 2023.12.07 
15:51:26 -03'00'

mailto:hemersonoeiras@gmail.com


QUADRA VINTE SETE, 03, CONJ UIRAPURU 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI-

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 

 

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE 

PARTICIPAÇÃO NO PREGÃO ELETRÔNICO 

 

A LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA CNPJ:  40.787.494/0001-

10, sediada na Quadra vinte e sete, 03, Conj Uirapuru travessa WE 02 Quadra 27 Lote 03, Icuí-

Guajará, Ananindeua, PA CEP 67.125-864-5, com o telefone para contato n.  (91) 98430-7021 e email 

hemersonoeiras@gmail.com, por intermédio do seu representante legal o(a) Sr.(a) JONATHAN 

SHELLDO LIMA MOURA CPF: 002.553.022-40 Telefone:  (91) 98430-7021 E-mail: 

hemersonoeiras@gmail.com, DECLARA, sob as penas da lei, que não existem fatos impeditivos de 

sua participação na presente licitação e se compromete a comunicar qualquer fato que venha a 

comprometer sua habilitação, inclusive durante a execução do contrato. E, por ser a expressão fiel da 

verdade, firmamos o presente. 

 

Ananindeua - PA, em 30 de novembro 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LUXPLACAS 
INDUSTRIA 
COMERCIO E 
SERVICOS 
LIMITADA:40787494
000110

Assinado de forma digital 
por LUXPLACAS 
INDUSTRIA COMERCIO E 
SERVICOS 
LIMITADA:4078749400011
0 
Dados: 2023.12.07 15:51:40 
-03'00'

mailto:hemersonoeiras@gmail.com


QUADRA VINTE SETE, 03, CONJ UIRAPURU 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI-

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 

 

DECLARAÇÃO DE QUE NÃO EMPREGA MENOR  

 

A LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA CNPJ:  40.787.494/0001-

10, sediada na Quadra vinte e sete, 03, Conj Uirapuru travessa WE 02 Quadra 27 Lote 03, Icuí-

Guajará, Ananindeua, PA CEP 67.125-864-5, com o telefone para contato n.  (91) 98430-7021 e email 

hemersonoeiras@gmail.com, por intermédio do seu representante legal o(a) Sr.(a) JONATHAN 

SHELLDO LIMA MOURA CPF: 002.553.022-40 Telefone:  (91) 98430-7021 E-mail: 

hemersonoeiras@gmail.com, DECLARA, sob as penas da lei, que não possui em seu quadro de 

pessoal empregados (s) com menos de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e 

menores de 16 (dezesseis) anos, em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 

(quatorze) anos, nos termos do inciso XXXIII do art. 7 º da Constituição Federal e inciso V, art.27, da 

Lei 8666/1993, com redação determinada pelo Lei nº 9.854/1999. 

         

 

Ananindeua - PA, em 30 de novembro 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LUXPLACAS 
INDUSTRIA 
COMERCIO E 
SERVICOS 
LIMITADA:40787494
000110

Assinado de forma digital 
por LUXPLACAS INDUSTRIA 
COMERCIO E SERVICOS 
LIMITADA:40787494000110 
Dados: 2023.12.07 15:51:51 
-03'00'

mailto:hemersonoeiras@gmail.com


QUADRA VINTE SETE, 03, CONJ UIRAPURU 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI-

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 

 

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO DEGRADANTE OU FORÇADO  

 

A LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA CNPJ:  40.787.494/0001-

10, sediada na Quadra vinte e sete, 03, Conj Uirapuru travessa WE 02 Quadra 27 Lote 03, Icuí-

Guajará, Ananindeua, PA CEP 67.125-864-5, com o telefone para contato n.  (91) 98430-7021 e email 

hemersonoeiras@gmail.com, por intermédio do seu representante legal o(a) Sr.(a) JONATHAN 

SHELLDO LIMA MOURA CPF: 002.553.022-40 Telefone:  (91) 98430-7021 E-mail: 

hemersonoeiras@gmail.com, DECLARA para fins do disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no 

inciso III do art. 5º da Constituição Federal de 05 de outubro de 1988, que não possuo em minha 

cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado.   

 

 

 

 

 

Ananindeua - PA, em 30 de novembro 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LUXPLACAS INDUSTRIA 
COMERCIO E SERVICOS 
LIMITADA:40787494000
110

Assinado de forma digital 
por LUXPLACAS INDUSTRIA 
COMERCIO E SERVICOS 
LIMITADA:40787494000110 
Dados: 2023.12.07 15:52:05 
-03'00'

mailto:hemersonoeiras@gmail.com


QUADRA VINTE SETE, 03, CONJ UIRAPURU 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI-

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 

 

DECLARAÇÃO ME/EPP 

 

A LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA CNPJ:  

40.787.494/0001-10, sediada na Quadra vinte e sete, 03, Conj Uirapuru travessa WE 02 Quadra 

27 Lote 03, Icuí-Guajará, Ananindeua, PA CEP 67.125-864-5, com o telefone para contato n.  

(91) 98430-7021 e email hemersonoeiras@gmail.com, por intermédio do seu representante legal 

o(a) Sr.(a) JONATHAN SHELLDO LIMA MOURA CPF: 002.553.022-40 Telefone:  (91) 

98430-7021 E-mail: hemersonoeiras@gmail.com, DECLARA que é microempresa ou empresa 

de pequeno porte, nos termos do enquadramento previsto na Lei Complementar nº 123/2006, de 

14 de dezembro de 2006, cujo termos declaro conhecer na íntegra, e está apta, portanto, a 

exercer o direito de preferência como critério de desempate no certame em epígrafe.  

 

 

 

Ananindeua - PA, em 30 de novembro 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LUXPLACAS 
INDUSTRIA 
COMERCIO E 
SERVICOS 
LIMITADA:40787494
000110

Assinado de forma digital 
por LUXPLACAS INDUSTRIA 
COMERCIO E SERVICOS 
LIMITADA:40787494000110 
Dados: 2023.12.07 15:52:19 
-03'00'

mailto:hemersonoeiras@gmail.com


QUADRA VINTE SETE, 03, CONJ UIRAPURU 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI-

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 

 

 

DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO DAS REGRAS DO EDITAL  

 

A LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA CNPJ:  

40.787.494/0001-10, sediada na Quadra vinte e sete, 03, Conj Uirapuru travessa WE 02 Quadra 

27 Lote 03, Icuí-Guajará, Ananindeua, PA CEP 67.125-864-5, com o telefone para contato n.  

(91) 98430-7021 e email hemersonoeiras@gmail.com, por intermédio do seu representante legal 

o(a) Sr.(a) JONATHAN SHELLDO LIMA MOURA CPF: 002.553.022-40 Telefone:  (91) 

98430-7021 E-mail: hemersonoeiras@gmail.com, DECLARA que a teve amplo acesso e que 

conhece todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que sua 

proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. 

 

 

Ananindeua - PA, em 30 de novembro 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LUXPLACAS 
INDUSTRIA 
COMERCIO E 
SERVICOS 
LIMITADA:40787494
000110

Assinado de forma digital 
por LUXPLACAS 
INDUSTRIA COMERCIO E 
SERVICOS 
LIMITADA:4078749400011
0 
Dados: 2023.12.07 15:52:31 
-03'00'

mailto:hemersonoeiras@gmail.com


QUADRA VINTE SETE, 03, CONJ UIRAPURU 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI-

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 

 

DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA 

 

A LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA CNPJ:  40.787.494/0001-

10, sediada na Quadra vinte e sete, 03, Conj Uirapuru travessa WE 02 Quadra 27 Lote 03, Icuí-

Guajará, Ananindeua, PA CEP 67.125-864-5, com o telefone para contato n.  (91) 98430-7021 e email 

hemersonoeiras@gmail.com, por intermédio do seu representante legal o(a) Sr.(a) JONATHAN 

SHELLDO LIMA MOURA CPF: 002.553.022-40 Telefone:  (91) 98430-7021 E-mail: 

hemersonoeiras@gmail.com, DECLARA, sob as penas da Lei, A proposta anexa foi elaborada de 

maneira independente e que o conteúdo da referida proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou 

indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do 

certame em referência, por qualquer meio ou por qualquer pessoa; 

A intenção de apresentação da proposta, não foi informado, discutido ou recebido de qualquer outro 

participante potencial ou de fato do certame, por qualquer meio ou qualquer pessoa; 

Que não tentou por qualquer meio ou qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro 

participante potencial ou de fato, no que diz respeito à participação ou não no presente certame; 

Que o conteúdo da proposta não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente comunicado ou 

discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato, antes da adjudicação do objeto do 

referido certame; 

Que o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente informado ou 

discutido com qualquer integrante da Equipe de Apoio, com o Pregoeiro ou representante ou 

funcionário da Secretaria Responsável pelo licitação, antes da abertura oficial das propostas; 

Que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e 

informações para firmá-la. 

 

 

Ananindeua - PA, em 30 de novembro 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LUXPLACAS INDUSTRIA 
COMERCIO E SERVICOS 
LIMITADA:4078749400
0110

Assinado de forma digital por 
LUXPLACAS INDUSTRIA 
COMERCIO E SERVICOS 
LIMITADA:40787494000110 
Dados: 2023.12.07 15:52:41 
-03'00'

mailto:hemersonoeiras@gmail.com


QUADRA VINTE SETE, 03, CONJ UIRAPURU 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI-

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 

 

 

 

DECLARAÇÃO DE PLENO CONHECIMENTO 

 

 

 

 

A LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA CNPJ:  

40.787.494/0001-10, sediada na Quadra vinte e sete, 03, Conj Uirapuru travessa WE 02 Quadra 

27 Lote 03, Icuí-Guajará, Ananindeua, PA CEP 67.125-864-5, com o telefone para contato n.  

(91) 98430-7021 e email hemersonoeiras@gmail.com, por intermédio do seu representante legal 

o(a) Sr.(a) JONATHAN SHELLDO LIMA MOURA CPF: 002.553.022-40 Telefone: (91) 

98430-7021 E-mail: hemersonoeiras@gmail.com, DECLARA, que tem pleno conhecimento 

das informações, condições e peculiaridades inerentes à natureza do serviço e ao local de sua 

execução, que assume total responsabilidade por esse fato e que não o utilizará para quaisquer 

questionamentos futuros que ensejem desavenças técnicas ou financeiras com a Contratante. 

 

 

 

 

 

Ananindeua - PA, em 30 de novembro 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 LUXPLACAS 
INDUSTRIA 
COMERCIO E 
SERVICOS 
LIMITADA:407874
94000110

Assinado de forma 
digital por LUXPLACAS 
INDUSTRIA COMERCIO E 
SERVICOS 
LIMITADA:40787494000
110 
Dados: 2023.12.07 
15:52:59 -03'00'

mailto:hemersonoeiras@gmail.com


QUADRA VINTE SETE, 03, CONJ UIRAPURU 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI-

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 

 

 

 

 

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DA RESOLUÇÃO N.º 37/2009-CNMP 

 

 

A LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA CNPJ:  

40.787.494/0001-10, sediada na Quadra vinte e sete, 03, Conj Uirapuru travessa WE 02 Quadra 

27 Lote 03, Icuí-Guajará, Ananindeua, PA CEP 67.125-864-5, com o telefone para contato n.  

(91) 98430-7021 e email hemersonoeiras@gmail.com, por intermédio do seu representante legal 

o(a) Sr.(a) JONATHAN SHELLDO LIMA MOURA CPF: 002.553.022-40 Telefone: (91) 

98430-7021 E-mail: hemersonoeiras@gmail.com, DECLARA que não se enquadra em ne-

nhum dos impedimentos previstos art. 3º da Resolução nº 037/2009-CNMP (alterado pela Reso-

lução nº 172/2017-CNMP), onde prevê que é VEDADA “a contratação, independentemente da 

modalidade de licitação, de pessoa jurídica que tenha em seu quadro societário cônjuge, compa-

nheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade até o terceiro grau, inclusive, dos 

membros ocupantes de cargos de direção ou no exercício de funções administrativas, assim co-

mo de servidores ocupantes de cargos de direção, chefia e assessoramento vinculados direta ou 

indiretamente às unidades situadas na linha hierárquica da área encarregada da licitação”.  

A vedação, conforme o §1º, “não se aplica às hipóteses nas quais a contratação seja realizada 

por ramo do Ministério Público diverso daquele ao qual pertence o membro ou servidor gerador 

da incompatibilidade” e, de acordo com o §2º, “se estende às contratações cujo procedimento 

licitatório tenha sido deflagrado quando os membros e servidores geradores de incompatibilida-

de estavam no exercício dos respectivos cargos e funções, assim como às licitações iniciadas até 

6 (seis) meses após a desincompatibilização”.  

DECLARA, ainda, estar ciente das SANÇÕES que lhe poderão ser impostas, conforme disposto no 

respectivo Edital e no art. 299 do Código Penal, na hipótese de falsidade da presente declaração 

Ananindeua - PA, em 30 de novembro 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LUXPLACAS INDUSTRIA 
COMERCIO E SERVICOS 
LIMITADA:407874940001
10

Assinado de forma digital por 
LUXPLACAS INDUSTRIA COMERCIO 
E SERVICOS 
LIMITADA:40787494000110 
Dados: 2023.12.07 15:53:15 -03'00'

mailto:hemersonoeiras@gmail.com


QUADRA VINTE SETE, 03, CONJ UIRAPURU 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI-

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 

 

 

 

 

 

 

DECLARAÇÃO 

 

A LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA CNPJ:  

40.787.494/0001-10, sediada na Quadra vinte e sete, 03, Conj Uirapuru travessa WE 02 Quadra 

27 Lote 03, Icuí-Guajará, Ananindeua, PA CEP 67.125-864-5, com o telefone para contato n.  

(91) 98430-7021 e email hemersonoeiras@gmail.com, por intermédio do seu representante legal 

o(a) Sr.(a) JONATHAN SHELLDO LIMA MOURA CPF: 002.553.022-40 Telefone: (91) 

98430-7021 E-mail: hemersonoeiras@gmail.com, DECLARA, que não está inscrita no 

cadastro de contribuintes mobiliários do Município de São Paulo, bem assim que não possui 

débitos com estes Município. 

 

 

 

Ananindeua - PA, em 30 de novembro 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LUXPLACAS 
INDUSTRIA 
COMERCIO E 
SERVICOS 
LIMITADA:4078
7494000110

Assinado de forma 
digital por LUXPLACAS 
INDUSTRIA COMERCIO 
E SERVICOS 
LIMITADA:4078749400
0110 
Dados: 2023.12.07 
15:53:29 -03'00'

mailto:hemersonoeiras@gmail.com





